
200881-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 200881-2024 - Eredmény

Németország – Biztonsági szolgáltatások – Sicherungsleistungen - Verden - Langwedel + Bf. 
Langwedel
OJ S 68/2024 05/04/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
E-mail-cím: andrej.burau@deutschebahn.com
A közszolgáltató ajánlatkérő tevékenysége: Vasúti szolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Sicherungsleistungen - Verden - Langwedel + Bf. Langwedel
Leírás: GE Verden - Langwedel GE Langwedel Gleis 2
Eljárásazonosító: ed161a41-9931-4d0f-9af4-931ec7c9dac8
Belső azonosító: 23FEI71158
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79710000 Biztonsági szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Verden (Aller)
Irányítószám: 27283
Ország alegysége (NUTS): Verden (DE93B)
Ország: Németország

Általános információk
További információk: Es ist zu beachten, dass zusätzlich zwingend eine Präqualifikation der 
Deutschen Bahn AG erforderlich sein kann, Für folgende Leistungen muss das für die 
Ausführung vorgesehene Unternehmen in einem Präqualifikationsverfahren bei der Deutschen 
Bahn AG präqualifiziert sein. Eine dementsprechende Erklärung ist im Offenen Verfahren mit 
dem Angebot und bei einem Aufruf zum Teilnahmewettbewerb mit dem Teilnahmeantrag 
abzugeben. Zusätzliche Unterlagen sind nicht erwünscht. Angaben zu den 
Teilnahmebedingungen und zum Präqualifikationsverfahren sind den 
Bewerbungsbedingungen Ziff. 17 und Besonderen Vertragsbedingungen zu entnehmen: 
Warengruppe Sicherungsleistungen: - mit automatischen/mobilen Warnsystemen (mit 
Einstufung in die Verzeichnisse I bis III bezüglich der personellen und technischen 
Leistungsfähigkeit) Bekanntgabe der Errichtung und Anwendung des PQ-Verfahrens mit 
„Bekanntmachung eines Qualifizierungssystems–Sektoren“ im Amtsblatt der 2023/S 122-
386832 vom 28.06.2023. Gültige PQ-Nachweise mit analoger Bezeichnung der vorstehenden 
Warengruppen aus vorangegangenen PQ-Verfahren werden ebenfalls anerkannt. Folgende 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/200881-2024
mailto:andrej.burau@deutschebahn.com


200881-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Erklärungen sind im Offenen Verfahren mit dem Angebot und bei einem Aufruf zum 
Teilnahmewettbewerb mit dem Teilnahmeantrag abzugeben. Zusätzliche Unterlagen sind 
nicht erwünscht: Präqualifikation Verzeichnis III: Es ist durch den Bieter bei Angebotsabgabe 
die Leistungsfähigkeit (Mindestanforderungen für diese Vergabe entsprechen der Verzeichnis 
III) zu bestätigen. Mindestanforderungen: - Personelle Leistungsfähigkeit: 60 Personale, davon 
30 Sicherungsposten, 30 Sicherungsaufsichten, 20 ATWS-Bediener und 5 Planer und - 
Technische Leistungsfähigkeit: 4000 m ATWS-Ketten bzw. 5 mobile Funkwarnsysteme, 1 
ERRI-Schnittstelle und 300 m feste Absperrung. Die Zahlungsbedingungen gelten gemäß 
Vergabeunterlagen
Jogalap: 
2014/25/EU irányelv
sektvo -

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Sicherungsleistungen - Verden - Langwedel + Bf. Langwedel
Leírás: GE Verden - Langwedel GE Langwedel Gleis 2
Belső azonosító: 52b039df-0716-4456-978b-c2b4be744b04

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79710000 Biztonsági szolgáltatások

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 08/04/2024
Időtartam befejezésének dátuma: 30/06/2025

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Preis

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat



200881-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Felülvizsgálati szervezet: Vergabekammer des Bundes
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: DB InfraGO AG 
– Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: RBD Bahndienstleistungen GmbH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 2024947633
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: CON-0001 - RBD Bahndienstleistungen GmbH
A nyertes kiválasztásának időpontja: 05/03/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 18/03/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
Regisztrációs szám: fb197f94-7578-4673-8a57-4642ae120532
Postacím: Adam-Riese-Straße 11-13
Város: Frankfurt Main
Irányítószám: 60327
Ország alegysége (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Ország: Németország
Kapcsolattartó pont: FE.EI-N-A
E-mail-cím: andrej.burau@deutschebahn.com
Telefonszám: +49 5112861317
Fax: +49 6926521083
Internetcím: http://www.deutschebahn.com/bieterportal/
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Vergabekammer des Bundes
Regisztrációs szám: 0a9ea480-08e4-4ab6-bf12-d722d0ad54b6

mailto:andrej.burau@deutschebahn.com
http://www.deutschebahn.com/bieterportal


200881-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Postacím: Villemomblerstr. 76
Város: Bonn
Irányítószám: 53123
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefonszám: +49 22894990
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: RBD Bahndienstleistungen GmbH
A gazdasági szereplő mérete: Kisvállalkozás
Regisztrációs szám: 5e01f07d-f94b-4107-a9ec-8c7d12d8b999
Postacím: Am Graben 3
Város: Bentwisch
Irányítószám: 18182
Ország alegysége (NUTS): Landkreis Rostock (DE80K)
Ország: Németország
Kapcsolattartó pont: gerofredrich
E-mail-cím: bieterportal-alt@deutschebahn.com
Telefonszám: +49 38144447770
Fax: +49 38144447779
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0004
Hivatalos név: Beschaffungsamt des BMI
Regisztrációs szám: 994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: ffda8cec-fd22-4830-bd2a-3c74e7b14ddd  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 30
A hirdetmény megküldésének dátuma: 04/04/2024 11:07:38 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 200881-2024

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
mailto:bieterportal-alt@deutschebahn.com
mailto:esender_hub@bescha.bund.de


200881-2024 Page 5/5

HL S kiadás száma: 68/2024
A közzététel dátuma: 05/04/2024


